
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2023. (XII. 11.)  

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Ha az elhunyt elhalálozásakor kaposvári állandó lakhellyel rendelkezett, a 2. melléklet 1.-

5. pontjaiban meghatározott nettó díjakból 16.403 Ft kedvezmény illeti meg az eltemettetőt.” 

 

      2. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § 
 

A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

4. § 
 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2023. november 30. 
 
 
 

Szita Károly  dr. Csillag Gábor  
polgármester jegyző 



2 

 

1. melléklet a 44/2023. (XII. 11.) 

önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet a 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelethez 
 
 

A temetkezési helyek, illetőleg az újraváltás díjáról 

 

1.) Gyermeksírhely 25 évre: 25.385 Ft 
  
2.) Felnőttsírhely 25 évre  

  Felnőtt 1-es sírhely 31.515 Ft 
  Felnőtt 2-es sírhely 41.580 Ft 
  Szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely 34.275 Ft 
  Szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely 46.210 Ft 
  Szegélysírhely 1 személyes (félszegély) 34.405 Ft 
  Szegélysírhely 2 személyes 42.110 Ft 
  Sarokszegély sírhely 2 személyes 44.560 Ft 

  

3.) Sírbolt 60 évre Nyugati, Déli, Kaposfüredi,    

Szentjakabi, Töröcskei és Toponári 

temetőkben: 

 

  2 személyes kripta építésére 102.595 Ft 
  4 személyes kripta építésére 169.310 Ft 
  6 személyes kripta építésére 

  8 személyes kripta építésére 

  9 személyes kripta építésére 

 12 személyes kripta építésére 

 12 személyes sarokkripta építésére 

 24 személyes kripta építésére 

228.740 Ft 
315.665 Ft 
324.810 Ft 
352.260 Ft 
422.710 Ft 
535.255 Ft 

  
4.) Sírbolt 60 évre Keleti temetőben:  

  2 személyes kripta építésére 126.630 Ft 
  4 személyes kripta építésére 212.830 Ft 
  6 személyes kripta építésére 

  8 személyes kripta építésére 

  9 személyes kripta építésére 

 12 személyes kripta építésére 

 12 személyes sarokkripta építésére 

 24 személyes kripta építésére 

 

292.330 Ft 
403.410 Ft 
415.105 Ft 
450.180 Ft 
544.560 Ft 
684.045 Ft 

5.) Urnahely 10 évre                                        

  Urnafülke egyszemélyes 28.010 Ft 
  2 személyes urnafülke (kolumbárium) 36.090 Ft 
  4 személyes urnafülke (kolumbárium) 50.105 Ft 
 

 

 

 



3 

 

 Urnahely 20 évre 

     Urnasír 2 személyes 

     Urnasír 4 személyes 

46.315 Ft 
69.470 Ft 

  Urnakripta  2 személyes 

  Urnakripta  4 személyes 

     Szent Erzsébet kápolna  

      

46.315 Ft 
69.470 Ft 
88.700 Ft 

  
6.) Lejárt, meg nem váltott és újraértékesített 

temetkezési helyek sírhely-előkészítési díja a 

csontmaradványok egyéb módon történő 

elhelyezése mellett: 23.290 Ft 
 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 



4 

 

2. melléklet a 44/2023. (XII. 11.) 

önkormányzati rendelethez 

 

„3.  melléklet a 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelethez 

 
 

1.) A temetői létesítmények igénybevételéért fizetendő díj:  42.685 Ft 
 

 

2.) Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjak: 

 

Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő) 4.955 Ft 
Ravatalozás 13.295 Ft 
A temetőben erre a célra rendszeresített szállító 

járművön történő halott szállítás 

 
1.915 Ft 

Urnaelhelyezés 10.715 Ft 
Sírásás normál (koporsós temetés esetén) 37.875 Ft 
Sírásás mélyített (koporsós temetés esetén) 42.245 Ft 
Gyermeksírhely ásása 8.220 Ft 
Sírhelynyitás normál (koporsós temetés esetén) 37.875 Ft 
Sírhelynyitás mélyített (koporsós temetés esetén) 42.245 Ft 
Sírhelynyitás gyermeksír esetén 8.220 Ft 
Sírhelynyitás, zárás kripta esetén 23.410 Ft 
Sírhelynyitás, zárás urnakripta esetén 8.260 Ft 
Urnasírhely nyitás normál 11.015 Ft 
Urnasírhely nyitás sírban 11.015 Ft 
Sírbahelyezés 550 Ft 
Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén) 13.755 Ft 
Visszahantolás mélyített (koporsós temetés esetén) 15.130 Ft 
Gyermeksírhely visszahantolása 2.755 Ft 
Exhumálás 11.015 Ft 
Urna elhelyezése kriptában 11.606 Ft 
Urna elhelyezése sírban 11.606 Ft 
Szórás  18.335 Ft 

 

 

3.) A városi köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerűen 

munkát végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás díja: 

 

Keleti temetőben 7.300 Ft/munka 
 

Nyugati, Déli, Kaposfüredi, 

Szentjakabi, Töröcskei és Toponári 

temetőkben 7.300 Ft/munka 

 

Fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 

 

 

 



5 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2023. (XII. 11.)  

önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a temetkezési szolgáltatásokra, a temetők 

üzemeltetésére vonatkozó helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet a feltételek 

változása esetén, valamint a Közgyűlés munkaterve szerint évente felülvizsgálja. 

 

 

Részletes indokolás 
 

1-3. §-hoz 
 

A 2024. január 1-től alkalmazandó díjtételeket tartalmazza.  

 
4. §-hoz 

 
A rendelet hatályba lépését állapítja meg. 

 


